

# Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|                                                                 |                                                           |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Numărul procedurii de achiziție                                 | <b>ocds-b3wdp1-MD-1562655423862</b> din <b>09.07.2019</b> |
| Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri |                                                           |

| Cod CPV                             | Denumirea bunurilor/   | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA           | Suma cu TVA             | Termenul de Livrare/prestare                                                           | Clasificație bugetară (IBAN) |
|-------------------------------------|------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 1                                   | 2                      | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                       | 8                       | 9                                                                                      | 10                           |
| <b>Lotul 1</b><br><b>39500000-7</b> | <b>Inventar moale</b>  |                    |            |                        |                      |                         |                         | <b>în timp de 15 de zile după înregistrarea contractului la Trezoreria Nord-Soroca</b> | MD89TRPDAI316110J10980AB     |
|                                     | Ciarașaf de pat.       | buc                | 120        | 78,00                  | 93.60                | 9360,00                 | 11232,00                |                                                                                        |                              |
|                                     | Ciarașaf de plapumă    | buc                | 120        | 87,00                  | 104.40               | 10440,00                | 12528,00                |                                                                                        |                              |
|                                     | Față de pernă          | buc                | 120        | 27,00                  | 32.4                 | 3240,00                 | 3888,00                 |                                                                                        |                              |
|                                     | Ștergar flaușat        | buc                | 100        | 33,75                  | 40.50                | 3375,00                 | 4050,00                 |                                                                                        |                              |
|                                     | Ștergar gofrat subțire | buc                | 120        | 12,40                  | 14.88                | 1488,00                 | 1785.60                 |                                                                                        |                              |
|                                     | Plapumă de lină        | buc                | 60         | 188,00                 | 225.60               | 11280,00                | 13536,00                |                                                                                        |                              |
|                                     | Pernă din sintipon     | buc                | 60         | 81,30                  | 97.56                | 4878,00                 | 5853,60                 |                                                                                        |                              |
|                                     | Cuvertură decorativă   | buc                | 60         | 528,00                 | 636.6                | 31680                   | 38196,00                |                                                                                        |                              |
|                                     | Saltele                | buc                | 60         | 615,00                 | 738.00               | 36900                   | 44280,00                |                                                                                        |                              |
|                                     |                        |                    |            |                        |                      | <b><u>112641,00</u></b> | <b><u>135169,20</u></b> |                                                                                        |                              |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Sugac Sofia** În calitate de: **Director**  
Ofertantul SA „Universcom” Adresa: **MD2059, mun. Chisinau, str. Petricani 21/3**